**Passerini** (Petri Franc.) liber inscriptus:

Legalia Problemata. Placentiae per Joan. Bazachium 1678, in Fol.

**Paulini** (Fabius) Med. Doctor floruit Utini seculo XVI. exeunte et scripsit:

a) De viperis in Trochiseorum apparatu pro Theriaca adhibendis. b) Libros VII. de numero septenario. c) Praelectiones Marciae, sive commentaria in narrationem Thucydidis de peste Atheniensium. Venet. 1603, in 4. In Ms. reliquit. d) Tabulas in artem medicinalem Galleni, quae Hanoviae operibus Argenterii 1610, in Fol. additae fuerunt.

**Paulini** (Joan. Chrysost.) vide infra Pollini.

**S. Paulinus** Patriarcha Aquilejensis Foro Juliensis (alii Austriacum faciunt) celebris Grammaticus, cuius opera Princeps Hunorum Thudum ad Carolum Magnum (apud quem tantum valuit, ut pro suis Canonis electionem Patriarchae evinceret Paulinus) Legatos misit; et Baptismum postulavit. † 2. Januarii 802.

Lege litteras Alcuini ad Paulinum sub an. 795 scriptas. Ab hoc Paulino, qui etiam synodo Francofurtensi interfuit, habemus. a) Epistolam ad Heistulphum, quae ext. in Concil. Labbei T. VII. col. 1064 in Decreto Gratiani Causa 33. Q. 2. c. 8. haec epistola Stephano V. inscribitur. b) De salutaribus documentis ad quemdam Comitem, ext. in operib. S. P. Augustini edition. Parisinae T. VI. pag. 194 in Append. c) Epistolae: quae ext. in Miscellan. Baluzzi T. I. pag. 362. d) Tractatum quemdam hujus Paulini edidit du Chesne. e) Libros III. adversus Eliandum Toletanum et Felicem Urgelitanum Antistites ext. in operib. Alcuini pag. 1761. f) Sacro-syllabum, seu libellum de Ss. Trinitate scripsit an. 793 qui insertus est Bibliothecae Ss. Patrum et reperitur apud Alcuinum pag. 1874. Unde quibusdam afferre placuit, Libros VII. ad Felicem Urgelitanum scripsisse Alcuinum, non Paulinum. g) Epistolam ad Carolum Magnum. h) Professionem seu Regulam fidei in versibus, quae ext. in Baluzii Miscel. i) Hymnos, qui ext. inter opera Cassandri pag. 201, 236, 251 et 255. k) Hymnos III. qui ext. in Hymnario ad calcem Psalterii Thomasi pag. 47 et 60. l) In amplissimae collectionis T. J. Edmundus Martene et Ursinus Durand, Benedictini, memorant, librum, qui inscribunt: Incipiunt salutaria monita Paulini, de Tractatibus Sanctorum excerpta. Omnia opera Paulini prodierunt Venetiis 1737, quae notis, dissertationibus illustravit Joan. Franciscus Madrisius.

**Paulus** (Winfridus) Aquilejensis, ex Longobardorum civitatis Foro Juliensis gente Warnefridi et Theodehindae filius, Patriarchae Aquilejensis Diaconus, Regisque Desiderii Notarius, Cancellarius, Historicus et Poëta celebris a Carolo M. an. 774 ad Ticinum captus, a Leone Osiensi in insula Tremiti exulasse, post ad Arichisium, Beneventanum Ducem, Desiderii generum profugisse et exinde Monachis Cassinensibus accessisse fertur. Claruit ad an. 770 et litteris commisit: